平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、通信モジュール向け半導体の販売が増加したことにより、前回予想を上回る見込みとなりまし
た。
 一方、利益面につきましては、希望退職者募集に伴う退職特別加算金等の特別損失計上に加え、円安の進行に伴い外
貨建て仕入債務の評価損が発生し、前回予想を下回る業績見込みとなったため、上記の通り修正いたします。

（注）
 上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因により異
なる可能性がありますことをご承知おきください。

以 上

平成25年4月26日
各 位

上場会社名 丸文株式会社
代表者 代表取締役社長 稲村 明彦
（コード番号 7537）
問合せ先責任者 経営企画部長 渋谷 敏弘
（TEL 03-3639-3010）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年10月31日に公表した平成25年3月期 通期業績予想を下記の通り修正
いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 214,000 3,150 3,050 1,400 53.57
今回修正予想(B) 220,200 2,990 2,500 850 32.52
増減額(B-A) 6,200 △160 △550 △550
増減率(%) 2.9 △5.1 △18.0 △39.3
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

242,708 2,842 2,375 1,017 38.94